
Projekt 
 
z dnia  26 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 2/I/2024 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Koszęcin 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 
609) oraz § 10 załącznika do uchwały Nr 792/LXXVI/2024 Rady Gminy Koszęcin z dnia 25 stycznia 2024 r. w 
sprawie Statutu Gminy Koszęcin (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2024 r. poz. 1145), Rada 
Gminy Koszęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Koszęcin 
zostali wybrani radna/radny ……………………….. i radna/radny ………………………….. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25242C2B-969F-4039-9A91-72C6906C71F7. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy dokonuje Rada Gminy bezwzględną większością głosów przy 
obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym. Zgodnie z § 10 Statutu Gminy 
Koszęcin, Rada wybiera ze swego grona dwóch Wiceprzewodniczących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25242C2B-969F-4039-9A91-72C6906C71F7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 2/I/2024 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


